EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 037/2016

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares

– FACELI, no uso de suas atribuições legais, faz saber que fica convocados(as) os(as)

candidatos(as) abaixo relacionados(as), aprovado(as) e classificado(as) no Concurso Público

de Provas e Títulos, objeto do Edital nº 001/2015, a comparecer no dia 22 de fevereiro de

2016, às 17h, na FACELI, situada na Avenida Presidente Costa e Silva, 155, Bairro Novo

Horizonte, Linhares/ES, para tomar POSSE no cargo abaixo relacionado, conforme Edital nº.

001/2015, a saber:

Cargo: M01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidato

7° 404.308-1 JEAN RICARDO GIACOMIN

Cargo: D21 - PROFESSOR - FILOSOFIA

Class. Inscrição Candidato

1° 405.776-7 GEORGE FRANCISCO CORONA

Linhares/ES, 19/02/2016.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Presidente